A CONTRATADA iniciará a prestação dos serviços detalhados no Anexo I somente após a comunicação das propostas
selecionadas pela CONTRATANTE via TransfereGOV.

4.  CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO CONTRATO            

4.1. Estima-se o valor global do contrato como de R$ 322.268.124,00 (trezentos e vinte e dois milhões, duzentos e sessenta e
oito mil, cento e vinte e quatro reais) estabelecido conforme estimativas da CONTRATANTE, considerando os quantitativos de serviços
constantes da tabela abaixo, de acordo com o Anexo IV– Da Metodologia do Preço.

Serviços Ordinários QUANTITATIVOS
Análise do Plano de Trabalho EGT 1 3.750